

4月營收報告及前24個月營收報告

109年4月

單位:新台幣仟元

| 項目 | 營業收入淨額 |
|------------|-----------|
| 本月營業收入淨額 | 168,505 |
| 去年本月營業收入淨額 | 509,843 |
| 本月營收增減額 | -341,338 |
| 本月增減百分比 | -66.95 |
| 本年累計營業收入淨額 | 1,576,398 |
| 去年累計營業收入淨額 | 1,989,780 |
| 本年營收增減額 | -413,382 |
| 本年增減百分比 | -20.78 |

單位:新台幣仟元

| 109年 | 營業收入 | | | | 累計營業收入 | | | |
|------|---------|---------|---------|---------|-----------|-----------|-----------|---------|
| 月份 | 本月營收 | 去年當月營收 | 本月營收增減額 | 本月增減百分比 | 本年累計營收 | 去年累計營收 | 本年累計營收增減額 | 本年增減百分比 |
| 1月 | 516,966 | 559,963 | -42,997 | -7.68 | 516,966 | 559,963 | -42,997 | -7.68 |
| 2月 | 450,968 | 417,342 | 33,626 | 8.06 | 967,934 | 977,305 | -9,371 | -0.96 |
| 3月 | 439,959 | 502,632 | -62,673 | -12.47 | 1,407,893 | 1,479,937 | 72,044 | -4.87 |
| 4月 | | | | | | | | |
| 5月 | | | | | | | | |
| 6月 | | | | | | | | |

單位:新台幣仟元

| 108年 | 營業收入 | | | | 累計營業收入 | | | |
|------|---------|---------|----------|---------|-----------|-----------|------------|---------|
| 月份 | 本月營收 | 去年當月營收 | 本月營收增減額 | 本月增減百分比 | 本年累計營收 | 去年累計營收 | 本年累計營收增減額 | 本年增減百分比 |
| 1月 | 559,963 | 629,429 | -69,466 | -11.04 | 559,963 | 629,429 | -69,466 | -11.04 |
| 2月 | 417,342 | 507,990 | -90,648 | -17.84 | 977,305 | 1,137,419 | -160,114 | -14.08 |
| 3月 | 502,632 | 630,624 | -127,992 | -20.30 | 1,479,937 | 1,768,043 | -288,106 | -16.30 |
| 4月 | 509,843 | 604,302 | -94,459 | -15.63 | 1,989,780 | 2,372,345 | -382,565 | -16.13 |
| 5月 | 494,408 | 635,217 | -140,809 | -22.17 | 2,484,188 | 3,007,562 | -523,374 | -17.40 |
| 6月 | 500,942 | 564,096 | -63,154 | -11.20 | 2,985,129 | 3,571,658 | -586,529 | -16.42 |
| 7月 | 506,523 | 641,182 | -134,659 | -21.00 | 3,491,652 | 4,212,840 | -721,188 | -17.12 |
| 8月 | 517,645 | 646,881 | -129,236 | -19.98 | 4,009,297 | 4,859,721 | -850,424 | -17.50 |
| 9月 | 505,658 | 591,936 | -86,278 | -14.58 | 4,514,955 | 5,451,657 | -936,702 | -17.18 |
| 10月 | 521,274 | 651,029 | -129,755 | -19.93 | 5,036,229 | 6,102,686 | -1,066,457 | -17.48 |
| 11月 | 501,377 | 559,693 | -58,316 | -10.42 | 5,537,606 | 6,662,379 | -1,124,773 | -16.88 |

單位:新台幣仟元

| 107年 | 營業收入 | | | | 累計營業收入 | | | |
|------|---------|---------|---------|---------|-----------|-----------|-----------|---------|
| 月份 | 本月營收 | 去年當月營收 | 本月營收增減額 | 本月增減百分比 | 本年累計營收 | 去年累計營收 | 本年累計營收增減額 | 本年增減百分比 |
| 4月 | 604,302 | 565,643 | 38,659 | 6.83 | 2,372,345 | 2,265,343 | 107,002 | 4.72 |
| 5月 | 635,217 | 574,833 | 60,384 | 10.50 | 3,007,562 | 2,840,176 | 167,386 | 5.89 |
| 6月 | 564,096 | 505,248 | 58,848 | 11.65 | 3,571,658 | 3,345,424 | 226,234 | 6.76 |
| 7月 | 641,182 | 556,531 | 84,651 | 15.21 | 4,212,840 | 3,901,955 | 310,885 | 7.97 |
| 8月 | 646,881 | 575,284 | 71,597 | 12.45 | 4,859,721 | 4,477,239 | 382,482 | 8.54 |
| 9月 | 591,936 | 588,156 | 3,780 | 0.64 | 5,451,657 | 5,065,395 | 386,262 | 7.63 |
| 10月 | 651,029 | 568,853 | 82,176 | 14.45 | 6,102,686 | 5,634,248 | 468,438 | 8.31 |
| 11月 | 559,693 | 611,703 | -52,010 | -8.50 | 6,662,379 | 6,245,952 | 416,427 | 6.67 |
| 12月 | 484,367 | 470,820 | 13,547 | 2.88 | 7,146,746 | 6,716,772 | 429,974 | 6.40 |